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Affärsjuridik (50p) 
Goda affärsförhållanden bygger på att parterna har förtroende för varandra. Trots detta 
blir det ibland tvister och då behövs lagar och avtal. Kursen  är lämplig för dig som vill 
bli kunnig i vilka lagar som är betydelsefulla  både inom privat näringsliv och offentlig 
sektor. Detta är värdefulla kunskaper oavsett om du ska bli anställd eller egen företagare. 
 
Aktiekunskap – lokal kurs (50p) 
Du får grundläggande kunskaper om aktiebolag och olika former av värdepapper. Du får 
insikt i hur handeln med aktier fungerar och vad som påverkar värderingen av aktier. Du 
lär dig hur du skaffar dig information om utvecklingen i ett företag och hur du analyserar 
den. 
 
Dans och Show (100 Poäng)  

   Förkunskapskrav: Dansträning 
Du får kunskaper och erfarenhet om hur man i grupp arbetar fram och genomför en före-
ställning. Arbetet är enskilt, i grupp och under lärarledning där man arbetar mot en slut-
produkt som framförs inför publik. Du lär dig även att förbereda och leda egna lektioner i 
dans  
 
Drycker (50 poäng)   
Kursen ger grundläggande kunskaper om olika typer av alkoholhaltiga drycker och lätt-
drycks alternativ samt hur de framställs. Du får lära dig hur man kombinerar mat och 
dryck samt hur man komponerar vin- och dryckeslistor. Du får även lära dig att känna 
igen olika viners karaktär. 
 
Egenvård (50 poäng) 
Du får handlingsberedskap för att möta olyckor i och utanför hemmet. Du lär dig åtgärda 
enklare sjukdomstillstånd samt bedöma sjukvårdsbehov. Du får kunskap om förebyggan-
de åtgärder.   
 
Egenvård B (50 poäng)  

  
 

Foto/video Digital (100 poäng) 
          Kursen skall ge teoretisk a och praktiska färdigheter i digitalt foto och videoarbete 
          samt erfarenheter om den teknik och de program som användes inom detta område. 
          Kursen syftar även till att utveckla förmågan till ett kreativt bildskapande. 

 
Historia A (100 poäng) 
Historia A är en kurs som handlar om modern historia – från ca 1850 – 2000-talet. Där 
finns med murens fall, andra världskriget, atombomben över Japan, vägen till allmän 
rösträtt, EU ungdomskultur, och många andra företeelser i samhället. 
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Idrott och hälsa B (50 poäng)  
Ge dig själv en chans att röra på dig och ha kul. Du får bl.a. vara med om friluftsliv med 
kanoting, skidresa, ledarskap samt stresshantering. 

 
 

Idrott och hälsa C (50 poäng) 
 
 
          Kreativt skrivande (50 poäng) 
 Kursen avser att utveckla skrivandet hos kursmedlemmarna enligt deras önskemål. Poesi, 

sångtexter, noveller eller artiklar är exempel på texter som kan studeras och praktiseras 
 
 

 Matematik C (100 poäng) 
            Denna kurs är ett behörighetskrav för ett flertal högskoleutbildningar (rådfråga studieväg-

ledaren för aktuell information). Kursen bygger vidare på tidigare matematikkunskaper 
och anses inte svårare än Ma B. Den ger 100 poäng och rekommenderas för större valfri-
het i er vidareutbildning. 

 
 

Organisation och ledarskap (50poäng) 
Du får kunskap om hur man organiserar ett företag. Du får även lära dig företagets ansvar 
för att lagar inom arbetsrätt efterföljs. I kursen får du fördjupad kunskap om ledarskap. 
Hur är en bra eller dålig ledare? Kursen innehåller mycket diskussioner och två större 
studiebesök. 
 
 
Projekt och företagande (50 poäng) 
Denna kurs stimulerar ditt intresse för arbetsformer som entreprenörskap, företagande 
och projekt. Du som har en affärsidé eller verksamhetsidé får möjlighet att prova denna. 
 
 
Psykologi A (50 poäng)  
Du får en inblick i olika psykologiska perspektiv samt insikt i människans utveckling 
tankemässigt, känslomässigt och socialt samt hur vi uppfattar och tolkar omvärlden. 
Dessutom ges kunskap om olika psykologiska störningar. Frågor om likheter, olikheter, 
attityder och värderingar, kriser och möjligheter/svårigheter diskuteras. Uppläggningen 
bygger på diskussioner, grupparbeten samt föreläsningar 
 
 

 
Småföretagande B Ung företagsamhet (100 poäng) 
Du lär dig starta och driva företag. Du bildar tillsammans med några andra elever en 
grupp och kommer på en affärsidé, tillverkar eller köper in produkter och säljer dessa vi-
dare. Under året deltar ni i mässor, seminarier och ett flertal tävlingar. I maj månad av-
vecklar ni företaget och delar på eventuell vinst. Förluster undviker ni genom att ha råd-
givare från näringslivet som bollplank. Besök vid den regionala UF-mässan i Malmö in-
går i kursen. 
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Specialidrott B (100 poäng)   
Förkunskapskrav: Specialidrott A 
Kursen genomförs med två träningspass och ett teoripass per vecka, varav ett tränings-
pass leds av en tränare inom den idrott du utövar. I dag finns tränare i friidrott, ridning, 
simning, fotboll, orientering, motorcross, ishockey, handboll, innebandy, brottning, och 
bowling. Kursens teoriområden är mental träning, idrottsskador, kost, etik och moral 
m.m. 
 
 
Specialidrott B, fotboll (100 poäng)   
Förkunskapskrav: Specialidrott A, fotboll 
Du tränar två pass i veckan med individuell teknisk inriktning under ledning av utbildade 
fotbollstränare med erfarenhet av talangutveckling. De teoretiska momenten består av 
domarutbildning, fotbollstaktik, idrottsskador, ledarskap, tränings lära, kost och motion. 
 
 
Specialidrott B, innebandy (100 poäng)   
Förkunskapskrav: Specialidrott A, innebandy 
Du tränar två pass i veckan med individuell teknisk inriktning under ledning av utbildade 
tränare med erfarenhet av talangutveckling. De teoretiska momenten består av domarut-
bildning, innebandytaktik, idrottsskador, ledarskap, tränings lära, kost och motion. 
 

 
 
Turism (50 poäng) 
Kursen ger dig grundläggande kunskap om turism och turistverksamhet, turismens ut-
veckling och framtidsmöjligheter. Du blir medveten om betydelsen av god service.  
 
 
Turism och resor (50 poäng) 
Allt fler människor vill och har möjlighet att söka nya upplevelser. I denna kurs lär du 
dig likheter och skillnader mellan olika sätt att resa, planera resor och resvägar, uttryck 
på engelska och svenska inom resebranschen, söka kunskap via datorn, lagar, förord-
ningar, skatteregler m.m. 
 
 
”Bli din egen bästa coach!” – Hälsopedagogik (50p) och Kommunikation (50p) 
Om du vill ta reda på vad som driver/motiverar dig, hur du når dina mål och hur knopp 
och kropp samarbetar ska du välja denna kurs! 
Här får du reda på hur du uppnår god hälsa samt hur du gör för att må bra inom dig för 
att sedan prestera bra i allt du gör. Du kommer på ett enkelt och roligt sätt att få kunska-
per om grunderna för hur du coachar dig själv framgångsrikt. 

 
 
Yrkeskurser inom programmet  
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